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PROTOKÓŁ Nr XLI/2017 

z sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 6 października 2017 roku  

 

Ad.pkt.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Stąporkowie Jacek Kołodziej  otworzył XLI w bieżącej 

kadencji obrady sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie.  

Poinformował, iż sesja została zwołana w oparciu o art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym, czyli na wniosek Burmistrza.  

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 Radnych w sesji udział bierze 

14 Radnych, czyli jest wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Ad.pkt.2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do Radnych z pytaniem, czy mają uwagi bądź 

propozycje do otrzymanego porządku obrad. W związku z ich brakiem proponowany 

porządek obrad został poddany pod głosowanie. 

W głosowaniu jawnym porządek obrad XLI sesji Rady Miejskiej został przez Radnych 

przyjęty jednogłośnie, 14 głosami „za” przy biorących udział w obradach 14 Radnych. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych. 

Ad.pkt.3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków  

na 2017 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż projekt uchwały zaopiniowany 

pozytywnie, co do zgodności z prawem znajduje się w Biurze Rady Miejskiej i w związku  

z tym, iż został szczegółowo omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji i wszyscy Radni są 

w jego posiadaniu nie zachodzi potrzeba odczytywania. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do Radnych z pytaniem, czy mają uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Radny Edward Mazur zwrócił się do pani Skarbnik Anny Pisarczyk z prośbą o wyjaśnienie, 

dlaczego w uzasadnieniu do projektu uchwały nie zawarto szczegółowo opisanych wyliczeń 

wynikających ze zmian w budżecie gminy Stąporków na 2017 r. 

Pani Skarbnik Anna Pisarczyk wyjaśniła, że z treści uzasadnienia uchwały musi wynikać 

zmiana jaką nanosimy do pierwotnie podjętej uchwały budżetowej. Powiedziała, 

że każdorazowo w uchwale szczegółowo opisuje, jaką wartością po naniesionych zmianach 

zamyka się budżet, po to, by Radni mieli jego pełny obraz. Wyjaśniła, że tym razem brak tych 

wyliczeń w uzasadnieniu spowodowany był otwartym zarządzeniem, którym wprowadzała 

przyznane dotacje dla oświaty i MGOPS w Stąporkowie. Pani Skarbnik poinformowała,  

że zarządzenie w sprawie zmian w budżecie gminy Stąporków zostało zamknięte w dniu 

wczorajszym i przekazane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach. Pani Skarbnik 

odczytała, iż w konsekwencji proponowanych zmian w 2017 r.: 

ogółem dochody wyniosą kwotę 60.163.512, 27 zł, w tym: 

 dochody bieżące 52.239.624, 27 zł, 

 dochody majątkowe 7.923.888 zł. 

wydatki ogółem wyniosą kwotę 69.060.786, 27 zł, w tym: 

 wydatki bieżące 51.111.410, 27 zł, 

 wydatki majątkowe 17.949.376,00 zł. 
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wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 8.897.274 zł, przychody ogółem budżetu wniosły 

kwotę 10.147.274 zł, rozchody budżetu wyniosły kwotę 1.250.000 zł a kwota długu  

na 31.12.2017 r. wyniesie 11.606.000 zł. Podsumowując swą wypowiedź Pani Skarbnik 

powiedziała, że szczegółowe wyliczenia w uzasadnieniach uchwał wprowadzono dopiero, 

gdy to ona objęła stanowisko Skarbnika i wyjaśniła, że ich brak w uzasadnieniu nie jest 

błędem. 

Radny Edward Mazur poprosił o wyjaśnienie, czy w odczytanej informacji o budżecie 

zostały ujęte zmiany wprowadzone zarządzeniem z dnia 29 września br.  

Pani Skarbnik Anna Pisarczyk wyjaśniła, że owszem wszystkie zmiany zostały ujęte  

a wyliczenia, które odczytała przedstawiają stan budżetu na dzień dzisiejszy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w związku z brakiem dalszych pytań i uwag  

do przedstawionego projektu uchwały poddał go pod głosowanie. 

Rada Miejska w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła uchwałę  

Nr XLI/254/2017 w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2017 rok,  

która stanowi integralną część niniejszego protokołu. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych. 

Ad.pkt.4. Zamknięcie obrad sesji. 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Stąporkowie  

Jacek Kołodziej zamknął obrady XLI sesji Rady Miejskiej dziękując wszystkim  

za przybycie. 

 

 

Protokół sporządziła :      Przewodniczący Rady Miejskiej 

Karolina Rokita       Jacek Kołodziej 

 


